
 

 

 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 17  октября  2022 г.  № 34/125  

г. Ирбит 

 

О представлениях к награждению Почетной грамотой  

Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области 

      

      Рассмотрев вопрос о награждении членов окружной и участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса Почетной грамотой Думы 

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области за успешную работу по 

подготовке и проведению избирательных кампаний по выборам Губернатора 

Свердловской области, депутатов Думы Городского округа «город Ирбит» 

Свердловской области восьмого созыва, Ирбитская городская  территориальная   

избирательная  комиссия  р е ш и л а: 

1. Представить к награждению Почетной грамотой Думы Городского 

округа «город Ирбит» Свердловской области за успешную работу по подготовке 

и проведению избирательных кампаний по выборам Губернатора Свердловской 

области, депутатов Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской 

области восьмого созыва:   

-  Сапегину Алену Яковлевну, председателя окружной избирательной комиссии  

по выборам депутатов Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской 

области восьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 1; 

- Семенову Ирину Анатольевну, секретаря участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 2610. 

2.  Направить настоящее  решение в Думу Городского округа «город 

Ирбит» Свердловской области. 

 



  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя  

Комиссии М.А. Журавлеву. 

 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

М.А. Журавлева 

 

 

 

  

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

К.В. Третьякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           

 


